

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2019/0871/ORM
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel	:	Město Kyjov
Sídlo	:	Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
Zastoupeno	:	
	:	
	:	
IČ	:	002 85 030
DIČ	:	CZ00285030
daňový režim	:	plátce DPH
bankovní spojení	:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu	:	

(dále jen *Objednatel*)

a

Zhotovitel	:	BSP MHA s.r.o.
Sídlo	:	Koldínova 1145/4, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Zastoupený	:	
IČ	:	051 92 188
DIČ	:	CZ05192188
daňový režim	:	plátce DPH
bankovní spojení	:	Komerční banka, a.s.
č. účtu	:	

(dále jen *Zhotovitel*)

PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem č.1 se mění smlouva o dílo č. 201/0871/ORM uzavřená dne 16.12.2019. Na dodávku díla „Kolumbárium II. etapa“ a to tak, že následující ustanovení se nahrazují a nově zní takto:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2. Rozsah díla je vymezen projektovou dokumentací a soupisem prací, který předložil zhotovitel objednateli v rámci výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku a soupisem víceprací a neprovedených prací. Upravený rozpočet je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

IV. CENA A SPLNĚNÍ DÍLA

1. Cena prací a dodávek, které jsou předmětem plnění smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v rozsahu položkového rozpočtu, jenž je přílohou tohoto dodatku smlouvy o dílo, jako cena nejvýše přípustná.

	1 154 766,73	Kč bez DPH
Cena díla	242 501,01	Kč DPH 21 %
	1 397 267,74	Kč včetně DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2019/0871/ORM ze dne 16.12.2019 se nemění a zůstávají v platnosti.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
2. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodatek č. 1 smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv.
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
5. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 smlouvy uveřejní v registru smluv objednatel a to včetně všech případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6. O uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy, rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 54. schůzi konané dne 07.09.2020.

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:

- položkový rozpočet

Objednatel:

11.09.2020

V Kyjově dne



Zhotovitel:

11.09.2020

V ... dne ...



MĚSTO KYJOV

697 01

-20-

Za věcnou správnost:

Za soulad s právním řádem ČR:

Datum:

08.09.2020

Položkový rozpočet stavby - odpočty, přípočty

Stavba: **38 Kolumbárium II. etapa**

Objekt: **01 Kolumbárium, zpevněné plochy**

Rozpočet: **01 Stavební práce**

Objednatel: **Město Kyjov**

IČO: **00285030**

Masarykovo náměstí 30/1

DIČ: **CZ00285030**

69701 Kyjov-Kyjov

Zhotovitel: **BSP MHA s.r.o.**

IČO: **5192188**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 337,93
PSV			12 610,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			17 947,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 947,93 CZK
Základní DPH	21 %	3 769,00 CZK

Zaokrouhlení 0,07 CZK

Cena celkem s DPH 21 717,00 CZK

v

dne

11 .09. 2020

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-15 705,74	-88
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-33 628,80	-187
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 080,00	90
4	Vodorovné konstrukce	HSV			17 780,48	99
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			0,00	0
592	Obrubníky, přidiažby, palisády	HSV			-19 072,00	-106
593	Zpevněné plochy	HSV			9 360,16	52
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			29 648,83	165
99	Staveništní přesun hmot	HSV			875,00	5
711	Izolace proti vodě	PSV			-2 700,00	-15
764	Konstrukce klempířské	PSV			26 310,00	147
7662	Mobiliář a herní prvky	PSV			-11 000,00	-61
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					17 947,93	100

Položkový rozpočet

S:	38	Kolumbárium II. etapa
O:	01	Kolumbárium, zpevněné plochy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-15 705,74
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	0,00000	186,00	0,00
		Okrasné kamínky : 214*0,21*1,1		0,00000		
		Zámková betonová dlažba : 121*0,24*1,1		0,00000		
2	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-13,43520	350,00	-4 702,32
		Základy pro kolumbárium (4x) - 80% strojně : 4*(5,6*3,4*0,9)*0,80		13,43520		
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,00000	945,00	0,00
		Základy pro kolumbárium (4x) - 20% ručně : 4*(5,6*3,4*0,9)*0,20		0,00000		
4	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	-0,71560	264,00	-188,92
		Základy : 2,6036+18,1120		0,71560		
5	162701109R00	Přilpatek k vod. přemístění hor.1-4 ze další 1 km	m3	-48,40000	114,00	-5 517,60
		20,7156*3		48,40000		
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-10,71560	214,00	-2 293,14
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	0,00000	350,00	0,00
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	0,00000	217,00	0,00
		Výkopy : 4*(5,6*3,4*0,9)		68,54400		
		Základy : -(2,6036+18,1120)		-20,71560		
9	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	0,00000	35,00	0,00
		Okrasné kamínky : 214*1,1		235,40000		
		Zámková betonová dlažba : 121*1,1		133,10000		
10	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4	t	-20,71560	145,00	-3 003,76
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-33 628,80
11	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného	m3	0,00000	1 193,00	0,00
		Základy pro kolumbárium (4x) : 4*(4,7*1,0*0,1+4*0,3*0,8*0,1)*1,15		0,00000		
12	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	0,00000	2 400,00	0,00
		Základy pro kolumbárium (4x) : 4*(4,7*1,0*0,8+4*0,3*0,8*0,8)		18,11200		
13	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	-59,52000	480,00	-28 569,60
		Základy pro kolumbárium (4x) : 4*(2*(4,6+0,9)*0,8+4*(2*0,8+0,3)*0,8)		59,52000		
14	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	-59,52000	85,00	-5 059,20
15	275361921RT5	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,00000	31 000,00	0,00
		Základy pro kolumbárium (4x) - dva koše z kari sítě : 4*(2*(2*0,7+2*0,8)*2,0+2*(2*0,7*0,8))*0,00444		0,00000		
		Koeficient: 0,10		0,00000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 080,00
16	311112015RT3	Uložení tvárců ztraceného bednění, tl. 15 cm zalití tvárců betonem C 20/25	m2	0,00000	483,00	0,00
		Stěny kolumbária (4x) - š. 150 mm : 4*(2*3*(8*0,45))*0,5		0,00000		
		Stěny kolumbária (4x) - š. 100 mm : 4*(2*3*(3*0,5))*0,5		0,00000		
		Zástěny kolumbária (4x) - š. 100 mm : 4*(4*1,77*0,75)		0,00000		

Položkový rozpočet

S:	38	Kolumbárium II. etapa
O:	01	Kolumbárium, zpevněné plochy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 Sokl kolumbária (4x) : $4 \times (2 \times (2,1 \times 0,9 \times 0,2) + 4 \times (0,75 \times 0,1 \times 0,2))$	m3	0,00000	3 560,00	0,00
18	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení Sokl kolumbária (4x) : $4 \times (2 \times (2,1 + 0,9) \times 0,2 + 4 \times (2 \times 0,75 + 0,1) \times 0,2)$	m2	0,00000	850,00	0,00
19	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	0,00000	85,00	0,00
20	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 svisle - 1x R10 á 250 mm : Stěny kolumbária (4x) : $4 \times (2 \times (22 \times 2,2)) \times 0,000617$ Zástěny kolumbária (4x) : $4 \times (4 \times (3 \times 2,2)) \times 0,000617$ Mezisoučet Stěny kolumbária (4x) : $4 \times (2 \times 4 \times (4 \times 0,9 + 2,1)) \times 0,000617$ Zástěny kolumbária (4x) : $4 \times (4 \times (6 \times 0,75)) \times 0,000617$ Mezisoučet Koeficient: 0,10	t	0,00000	31 000,00	0,00
21	319201315R00	D+Mpiast rohovníků a okapniček	m	140,00000	102,00	14 280,00
22	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 Sloup kolumbária (4x) : $4 \times (0,4 \times 0,4 \times 2,5)$	m3	0,00000	3 560,00	0,00
23	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení Sloup kolumbária (4x) : $4 \times (4 \times 0,4 \times 2,5)$	m2	0,00000	561,00	0,00
24	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	0,00000	41,00	0,00
25	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R) 4x R12 + TR R6 á 200 mm : $4 \times (4 \times 3,0 \times 0,000888 + 1,5 \times 3,0 \times 0,20 \times 0,000222)$ Koeficient: 0,10	t	0,00000	31 000,00	0,00
26	331351807T00	Příplatek za použití drenážního potahu bednění pro pohledový beton Sloup kolumbária (4x) : $4 \times (4 \times 0,4 \times 2,5)$	m2	0,00000	114,00	0,00
27	5951560800R	Tvárnice betonová 500/100/250 ztracené bednění Stěny kolumbária (4x) - š. 100 mm : $4 \times (2 \times 2 \times 3 \times 3)$ Zástěny kolumbária (4x) - š. 100 mm : $4 \times (4 \times 7 \times 1,5)$ rezerva	kus	-144,00000	45,00	-6 480,00
28	5951560801R	Tvárnice betonová 500/145/250 ztracené bednění Stěny kolumbária (4x) - š. 150 mm : $4 \times (2 \times 3 \times 8)$ rezerva	kus	184,00000	45,00	8 280,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						17 780,48
29	411121121R00	Osaz stropních panelů š. do 120, dl. do 380 cm Stropy kolumbária (4x) : $4 \times (2 \times 3 \times 3)$	kus	18,00000	414,00	7 452,00
30	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 Střecha ve spádu (4x) : $4 \times (2 \times 2,1 \times 0,9 \times (0,05 + 0,08) \times 2)$	m3	0,62000	3 004,00	1 862,48
31	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení Střecha ve spádu (4x) : $4 \times (2 \times 2 \times (2,1 + 0,9) \times 0,20)$	m2	0,00000	523,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	38	Kolumbárium II. etapa
O:	01	Kolumbárium, zpevněné plochy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	0,00000	114,00	0,00
33	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,00000	31 000,00	0,00
		Střecha ve spádu (4x) : 4*(2*2,1*0,9)*0,00444		0,00000		
34	59341122R	Deska stropní plná 209x29x10 cm	kus	12,00000	435,00	5 220,00
		Stropy kolumbária (4x) : 4*(2*3*2)		12,00000		
35	59341123R	Deska stropní plná 239x29x10 cm	kus	6,00000	541,00	3 246,00
		Stropy kolumbária (4x) : 4*(2*3*1)		6,00000		
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						0,00
36	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	0,00000	157,00	0,00
		Okrasné kamínky : 214*1,1		0,00000		
		Zámková betonová dlažba : 121*1,1		0,00000		
37	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	0,00000	37,20	0,00
		Okrasné kamínky : 214*1,1		0,00000		
38	67352027R	Geotextilie silniční 230 g/m2	m2	0,00000	39,00	0,00
		Okrasné kamínky : 214*1,15		0,00000		
Díl: 592 Obrubníky, přídlažby, palisády						-19 072,00
39	338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	0,00000	930,00	0,00
		Palisády : 27,3		0,00000		
40	916561111R00	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	-29,00000	153,00	-4 437,00
		Okrasné kamínky : 119		0,00000		
		Zámková betonová dlažba : 37		0,00000		
41	918101112T00	Příplatek za beton C20/25 XF3 - lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb	m	0,00000	85,00	0,00
42	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní	kus	-29,00000	105,00	-3 045,00
		Začátek provozního součtu				
		156*1,05		29,00000		
		Konec provozního součtu				
		zaokr. : 165		0,00000		
43	59228408R	Palisáda přírodní 11x11x60 cm	kus	-95,00000	122,00	-11 590,00
		Začátek provozního součtu				
		238*1,03		245,14000		
		Konec provozního součtu				
		zaokr. : 245		245,00000		
Díl: 593 Zpevněné plochy						9 360,16
44	564521111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 6 cm	m2	0,00000	13,60	0,00
		Okrasné kamínky : 214		0,00000		
45	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	19,00000	241,00	4 579,00
		Zámková betonová dlažba : 121		19,00000		
46	58310408.AR	Drť vápencová 5/20 mm VL	T	0,00000	350,00	0,00
		Okrasné kamínky : 214*0,06*1,9		24,39600		
47	59245020R	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	20,52000	233,00	4 781,16
		Začátek provozního součtu				
		19*0,08		20,52000		
		Konec provozního součtu				
		zaokr. :		130,00000		

Položkový rozpočet

S:	38	Kolumbárium II. etapa
O:	01	Kolumbárium, zpevněné plochy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
48	601021147RT1	Stěrka vyrovnávací, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	0,00000	200,00	0,00
		Vystěrkování vnitřních prostor kolumbaria : 4*36*((4*0,5*0,4+0,5*0,5))		151,20000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				29 648,83
49	602011188RT6	Stěrka na stěnách silikonová barevná zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	48,28800	278,00	13 424,06
		Finální povrch : 4*2*(2,125*(0,25+2,1+0,9+2,1+0,25)- (9*0,5*0,5))		48,28800		
		4*2*(2*1,9*0,1)		0,00000		
		4*2*(2*2,3+2*0,9)*0,15		0,00000		
		Koeficient: 0,10		0,00000		
50	602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	48,28800	58,00	2 800,70
51	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrky tmelu	m2	48,28800	237,00	11 444,26
52	622401934X00	Příplatek za pracnost	m2	48,28800	41,00	1 979,81
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				875,00
53	998011001R00	Přesun hmot pro objekty zděné výšky do 6 m	t	2,50000	350,00	875,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				-2 700,00
54	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	0,00000	27,00	0,00
55	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky asf. pásu	m2	0,00000	301,00	0,00
		Izolace základů pro kolumbárium (4x) : 4*(4,7*1,0+4*0,3*0,8)		0,00000		
56	711212118R00	Nátěr hydroizol. vlhkost silikát	m2	-10,00000	270,00	-2 700,00
		Střechy : 4*2*1,0*2,5		20,00000		
57	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00000	845,00	0,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				26 310,00
58	764211441RT2	Krytina hladká z Ti Zn, svitky š. 670 mm, do 30° plocha do 25 m2	m2	12,40000	1 825,00	22 630,00
		Střechy : 4*2*1,0*2,5		12,40000		
59	764521430R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, řš 200 mm	m	0,00000	501,00	0,00
		Římsy čelní : 4*4*3*2,1		0,00000		
		Římsy boční : 4*2*0,9		0,00000		
60	764339210X00	Podkladní oplechování Pzn	m	16,00000	230,00	3 680,00
61	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00000	1 400,00	0,00
Díl: 7662		Mobiliář a herní prvky				-11 000,00
62	766 20-1001	D+M Parková lavička bez opěradla, délka 1,5 m materiál: dřevo, kov	kus	-2,00000	5 500,00	-11 000,00
63	766 20-1002	D+M Odpadkový koš materiál: dřevo, kov	kus	0,00000	1 400,00	0,00
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
64	210500010RAC	Venkovní osvětlení, stožár parkový stožár ocelový výška 5 m, kabel 50 m - kompletní provedení	kus	0,00000	12 420,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
65	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	0,00000	8 000,00	0,00
66	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	0,00000	35 000,00	0,00
67	005121039RT	Vymezení nebezpečného prostoru kolem staveniště	Soubor	0,00000	8 500,00	0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
68	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,00000	5 000,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	38	Kolumbárium II. etapa
O:	01	Kolumbárium, zpevněné plochy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	0,00000	15 000,00	0,00

Celkem						17 947,93
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

a: 38 Kolumbárium II. etapa
 01 Kolumbárium, zpevněné plochy
 et: 01 Stavební práce

atel: Město Kyjov IČO: 00285030
 Masarykovo náměstí 30/1 DIČ: CZ00285030
 69701 Kyjov-Kyjov

tel: BSP MHA s.r.o., Koldinova 1145/4, 130 00 IČO: 05192188
 Praha 3 - Žižkov DIČ: CZ05192188

oval:

ceny	Celkem		
			885 356,53
			169 542,27
			12 420,00
i náklady			49 500,00
náklady			20 000,00
1			1 136 818,80

tuface daní

pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
á DPH	15 %	0,00 CZK
pro základní DPH	21 %	1 136 818,80 CZK
ní DPH	21 %	238 732,00 CZK

uhlení 0,20 CZK

celkem s DPH 1 375 551,00 CZK

v Brně dne 13.11.2019

Za objednatele

lance dílů

	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Zemní práce	HSV			97 800,73	9
	Základy a zvláštní zakládání	HSV			88 827,58	8
	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			159 288,01	14
	Vodorovné konstrukce	HSV			74 820,56	7
	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			76 209,28	7
	Obrubníky, přídlažby, palisády	HSV			109 732,00	10
	Zpevněné plochy	HSV			70 900,00	6
	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			30 240,00	3
	Úpravy povrchů vnější	HSV			59 381,17	5
	Staveništní přesun hmot	HSV			118 157,20	10
	Izolace proti vodě	PSV			12 982,44	1
	Konstrukce klempířské	PSV			97 359,83	9
	Mobiliář a herní prvky	PSV			59 200,00	5
	Elektromontáže	MON			12 420,00	1
	Vedlejší náklady	VN			49 500,00	4
	Ostatní náklady	ON			20 000,00	2
Celkem					1 136 818,80	100

Položkový rozpočet

38	Kolumbárium II. etapa
01	Kolumbárium, zpevněné plochy
01	Stavební práce

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1: 1	Zemní práce				97 800,73
1122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	81,37800	186,00	15 136,31
	Okrasné kamínky : 214*0,21*1,1		49,43400		
	Zámková betonová dlažba : 121*0,24*1,1		31,94400		
2131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	54,83520	350,00	19 192,32
	Základy pro kolumbárium (4x) - 80% strojně :		54,83520		
	4*(5,6*3,4*0,9)*0,80				
3139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	13,70880	945,00	12 954,82
	Základy pro kolumbárium (4x) - 20% ručně :		13,70880		
	4*(5,6*3,4*0,9)*0,20				
4162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,71560	264,00	5 468,92
	Základy : 2,6036+18,1120		20,71560		
5162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	62,14680	114,00	7 084,74
	20,7156*3		62,14680		
6167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	20,71560	214,00	4 433,14
7171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	20,71560	350,00	7 250,46
8175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	47,82840	217,00	10 378,76
	Výkopy : 4*(5,6*3,4*0,9)		68,54400		
	Základy : -(2,6036+18,1120)		-20,71560		
9181101111R00	Úprava pláňe v zářezích se zhutněním - ručně	m2	368,60000	35,00	12 897,50
	Okrasné kamínky : 214*1,1		235,40000		
	Zámková betonová dlažba : 121*1,1		133,10000		
0199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	20,71560	145,00	3 003,76
1: 2	Základy a zvláštní zakládání				88 827,58
1271571111R00	Polštář základu ze štěrpkopisku tříděného	m3	2,60360	1 193,00	3 106,09
	Základy pro kolumbárium (4x) :		2,60360		
	4*(4,7*1,0*0,1+4*0,3*0,8*0,1)*1,15				
2275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	18,11200	2 400,00	43 468,80
	Základy pro kolumbárium (4x) :		18,11200		
	4*(4,7*1,0*0,8+4*0,3*0,8*0,8)				
3275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	59,52000	480,00	28 569,60
	Základy pro kolumbárium (4x) :		59,52000		
	4*(2*(4,6+0,9)*0,8+4*(2*0,8+0,3)*0,8)				
4275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	59,52000	85,00	5 059,20
5275361921RT5	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,27819	31 000,00	8 623,89
	Základy pro kolumbárium (4x) - dva koše z kari sítě :		0,25290		
	4*(2*(2*0,7+2*0,8)*2,0+2*(2*0,7*0,8))*0,00444				
	Koeficient; 0,10		0,02529		
1: 3	Svislé a kompletní konstrukce				159 288,01
6311112015RT3	Uložení tvárců ztraceného bednění, tl. 15 cm zaliti tvárnici betonem C 20/25	m2	82,44000	463,00	38 169,72
	Stěny kolumbária (4x) - š. 150 mm : 4*(2*3*(8*0,45))*0,5		43,20000		
	Stěny kolumbária (4x) - š. 100 mm : 4*(2*3*(3*0,5))*0,5		18,00000		
	Zástěny kolumbária (4x) - š. 100 mm : 4*(4*1,77*0,75)		21,24000		

Položkový rozpočet

38	Kolumbárium II. etapa					
01	Kolumbárium, zpevněné plochy					
01	Stavební práce					
č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
7	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25	m3	3,26400	3 500,00	11 424,00
	Sokl kolumbária (4x) : 4*(2*(2,1+0,9*0,2)+4*(0,75*0,1*0,2))		3,26400			
8	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranně - zřízení	m2	14,72000	850,00	12 512,00
	Sokl kolumbária (4x) : 4*(2*2*(2,1+0,9*0,2+4*(2*0,75+0,1)*0,2)		14,72000			
19	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranně-odstranění	m2	17,72000	85,00	1 506,20
20	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,50712	31 000,00	15 720,72
	svisle - 1x R10 á 250 mm :					
	Stěny kolumbária (4x) : 4*(2*(22*2,2))*0,000617		0,23890			
	Zástěny kolumbária (4x) : 4*(4*(3*2,2))*0,000617		0,06516			
	Mezisoučet		0,30406			
	Stěny kolumbária (4x) : 4*(2*4*(4*0,9+2,1))*0,000617		0,11254			
	Zástěny kolumbária (4x) : 4*(4*(6*0,75))*0,000617		0,04442			
	Mezisoučet		0,15696			
	Koeficient: 0,10		0,04610			
21	319201315R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 5 mm	m2	247,91200	151,00	37 434,71
	151,2+96,712		247,91200			
22	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30	m3	1,60000	3 500,00	5 600,00
	Sloup kolumbária (4x) : 4*(0,4*0,4*2,5)		1,60000			
23	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	16,00000	551,00	8 816,00
	Sloup kolumbária (4x) : 4*(4*0,4*2,5)		16,00000			
24	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	16,00000	41,00	656,00
25	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R)	t	0,06886	31 000,00	2 134,66
	4x R12 + TR R6 á 200 mm :		0,06260			
	4*(4*3,0*0,000888+1,5*3,0*0,20*0,000222)		0,00626			
	Koeficient: 0,10		0,00626			
26	331351807T00	Příplatek za použití drenážního potahu bednění pro pohledový beton	m2	16,00000	114,00	1 824,00
	Sloup kolumbária (4x) : 4*(4*0,4*2,5)		16,00000			
27	5951560800R	Tvárnice betonová 500/100/250 ztracené bednění	kus	322,00000	45,00	14 490,00
	Stěny kolumbária (4x) - š. 100 mm : 4*(2*2*3*3)		144,00000			
	Zástěny kolumbária (4x) - š. 100 mm : 4*(4*7*1,5)		168,00000			
	rezerva : 10		10,00000			
28	5951560801R	Tvárnice betonová 500/145/250 ztracené bednění	kus	200,00000	45,00	9 000,00
	Stěny kolumbária (4x) - š. 150 mm : 4*(2*3*8)		192,00000			
	rezerva : 8		8,00000			
Šíř: 4	Vodorovné konstrukce				74 820,56	
29	411121121R00	Osaz.stropních panelů š. do 120, dl. do 380 cm	kus	72,00000	414,00	29 808,00
	Stropy kolumbária (4x) : 4*(2*3*3)		72,00000			
30	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	0,98280	3 004,00	2 952,33
	Střecha ve spádu (4x) : 4*(2*2,1*0,9*(0,05+0,08)/2)		0,98280			
31	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	9,60000	523,00	5 020,80
	Střecha ve spádu (4x) : 4*(2*2*(2,1+0,9)*0,20)		9,60000			

Položkový rozpočet

38	Kolumbárium II. etapa				
01	Kolumbárium, zpevněné plochy				
01	Stavební práce				
Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	9,60000	114,00	1 094,40
411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,06713	31 000,00	2 081,03
	Střecha ve spádu (4x) : 4*(2*2,1*0,9)*0,00444		0,06713		
59341122R	Deska stropní plná 209x29x10 cm	kus	48,00000	435,00	20 880,00
	Stropy kolumbária (4x) : 4*(2*3*2)		48,00000		
59341123R	Deska stropní plná 239x29x10 cm	kus	24,00000	541,00	12 984,00
	Stropy kolumbária (4x) : 4*(2*3*1)		24,00000		
II: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				76 209,28
564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	368,50000	157,00	57 854,50
	Okrasné kamínky : 214*1,1		235,40000		
	Zámková betonová dlažba : 121*1,1		133,10000		
568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	235,40000	37,20	8 756,88
	Okrasné kamínky : 214*1,1		235,40000		
67352027R	Geotextilie silniční 230 g/m2	m2	246,10000	39,00	9 597,90
	Okrasné kamínky : 214*1,15		246,10000		
II: 592	Obrubníky, přídlažby, palisády				109 732,00
338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	27,30000	930,00	25 389,00
	Palisády : 27,3		27,30000		
916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou	m	156,00000	153,00	23 868,00
	Okrasné kamínky : 119		119,00000		
	Zámková betonová dlažba : 37		37,00000		
918101112T00	Příplatek za beton C20/25 XF3 - lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb	m	156,00000	85,00	13 260,00
59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní	kus	165,00000	105,00	17 325,00
	Začátek provozního součtu				
	156*1,05		163,80000		
	Konec provozního součtu				
	zaokr. : 165		165,00000		
59228408R	Palisáda přírodní 11x11x60 cm	kus	245,00000	122,00	29 890,00
	Začátek provozního součtu				
	238*1,03		245,14000		
	Konec provozního součtu				
	zaokr. : 245		245,00000		
II: 593	Zpevněné plochy				70 900,00
564521111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 6 cm	m2	214,00000	13,60	2 910,40
	Okrasné kamínky : 214		214,00000		
596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	121,00000	241,00	29 161,00
	Zámková betonová dlažba : 121		121,00000		
58310408 AR	Drť vápencová 5/20 mm VL	T	24,39600	350,00	8 538,60
	Okrasné kamínky : 214*0,06*1,9		24,39600		
59245020R	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	130,00000	233,00	30 290,00
	Začátek provozního součtu				
	121*1,05		127,05000		
	Konec provozního součtu				
	zaokr. : 130		130,00000		

2

Položkový rozpočet

38	Kolumbárium II. etapa				
01	Kolumbárium, zpevněné plochy				
01	Stavební práce				
Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
II: 61	Úpravy povrchů vnitřní				30 240,00
48 601021147RT1	Stěrka vyrovnávací, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	151,20000	200,00	30 240,00
	Vystěrkování vnitřních prostor kolumbaria : 4*36*((4*0,5*0,4+0,5*0,5))		151,20000		
II: 62	Úpravy povrchů vnější				59 381,17
49 602011188RT6	Stěrka na stěnách silikonová barevná zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	96,71200	278,00	26 885,94
	Finální povrch : 4*2*(2,125*(0,25+2,1+0,9+2,1+0,25)- (9*0,5*0,5))		77,20000		
	4*2*(2*1,9*0,1)		3,04000		
	4*2*(2*2,3+2*0,9)*0,15		7,68000		
	Koeficient: 0,10		6,79200		
50 602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	96,71200	58,00	5 609,30
51 622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	96,71200	237,00	22 920,74
52 622401934X00	Příplatek za pracnost	m2	96,71200	41,00	3 965,19
II: 99	Staveništní přesun hmot				118 157,20
53 998011001R00	Přesun hmot pro objekty zděné výšky do 6 m	t	337,59200	350,00	118 157,20
II: 711	Izolace proti vodě				12 982,44
54 711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	22,64000	27,00	611,28
55 711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky asf. pásu	m2	22,64000	301,00	6 814,64
	Izolace základů pro kolumbárium (4x) : 4*(4,7*1,0+4*0,3*0,8)		22,64000		
56 711212118R00	Nátěr hydroizol., vlhkost silikát	m2	20,00000	270,00	5 400,00
	Střechy : 4*2*1,0*2,5		20,00000		
57 998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,16563	945,00	156,52
II: 764	Konstrukce klempířské				97 359,83
58 764211441RT2	Krytina hladká z Ti Zn, svitky š. 670 mm, do 30° plocha do 25 m2	m2	20,00000	1 825,00	36 500,00
	Střechy : 4*2*1,0*2,5		20,00000		
59 764521430R00	Opiechování říms z Ti Zn plechu, rs 200 mm	m	108,00000	501,00	54 108,00
	Římsy čelní : 4*4*3*2,1		100,80000		
	Římsy boční : 4*2*0,9		7,20000		
60 764339210X00	Lemování pilířů z Ti Zn	kus	4,00000	1 450,00	5 800,00
61 998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,67988	1 400,00	951,83
II: 7662	Mobiliář a herní prvky				59 200,00
62 766 20-1001	D+M Parková lavička bez opěradla, délka 1,5 m materiál: dřevo, kov	kus	10,00000	5 500,00	55 000,00
63 766 20-1002	D+M Odpadkový koš materiál: dřevo, kov	kus	3,00000	1 400,00	4 200,00
II: M21	Elektromontáže				12 420,00
64 210500010RAC	Venkovní osvětlení, stožár parkový stožár ocelový výška 5 m, kabel 50 m - kompletní provedení	kus	1,00000	12 420,00	12 420,00
II: VN	Vedlejší náklady				49 500,00
65 005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
66 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
67 005121039RT	Vymezení nebezpečného prostoru kolem staveniště	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
II: ON	Ostatní náklady				20 000,00
68 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

38	Kolumbárium II. etapa
01	Kolumbárium, zpevněné plochy
01	Stavební práce

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem	1 136 818,80
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání